

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Лаборатория неразрушающего контроля																							
919471/36	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех производства больших кранов - Участок производства больших кранов																							
	Бригада №2																							
919471/61	Полеровщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Цех производства больших кранов - Участок производства дисковых затворов																							
919471/65	Термист нагревательных печей																							
	Цех производства больших кранов - Участок производства дисковых затворов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
919471/66	Термист нагревательных печей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
919471/87 А	Термист нагревательных печей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
919471/87-1А (919471/87 А)	Термист нагревательных печей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
919471/88	Ученик оператора станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Щербинин Александр Владимирович

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Зраевский Алексей Брониславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.25

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Васильев Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.2025

(дата)

Начальник службы

(должность)

(подпись)

Серюкова Ирина Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Погов Виталий Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5333

Притчина Анна Алексеевна

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.2025

(дата)